DELIBERAZIONE N. 27/16 DEL 23 FEBBRAIO 2016

“Ricognizione attivita di gestione ordinaria: Convegno “/ disturbi cognitivi: stato dell'arte e nuove frontiere” — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco 2] FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico

CAMPISI Massimo A GRAZIATO Igor P SALVAI Laura
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P SANDRI Claudio A
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro A

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Dato atto che da una ricognizione delle attivita di gestione ordinaria dell’Ordine, risulta necessario assumere I'impegno di spesa, che
nello specifico riguarda:

= Convegno “I disturbi cognitivi: stato dell'arte e nuove frontiere” del 29 gennaio 2016 - Cena relatori - € 163,00. Integrazione
deliberazione n. 8/16 del 25 gennaio 2016;

Richiamato il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;

Visto il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza;

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di impegnare la somma pari a € 163,00 sul capitolo 11 003 0015 “Organizzazione e partecipazione Convegni” del bilancio 2016, che
presenta la necessaria disponibilita.

Di autorizzare il Tesoriere alla liquidazione delle predette somme. .

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deli ?"@?ﬁiﬁr\nediatamente esecutiva e di demandare agli uffici

IL DENTE
(Dr. Alessand|fig LOMBARDO)



